



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wrocławiu

51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5

www.szpital.wroc.pl, e-mail: gromkowski@szpital.wroc.pl

NIP: 895-16-31-106, Regon: 000290469

tel. cent. (071) 325 03 56 do 59;

(071) 326-13-27 do 31; sekretariat (071) 395-74-26; fax (071) 326-06-22



Wrocław, dn. 08.11.2019r.

Dotyczy: **PN 82/19 dostawa leków III**

Na podstawie art. 38 ust.2 ustawy PZP Zamawiający udziela odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1:

Dotyczy SIWZ oraz istotnych warunków umowy – załącznik nr 4

Prosimy Zamawiającego o zmianę w zakresie wymaganych dokumentów na potwierdzenia spełnienia wymagań Zamawiającego dla pakietu nr 93. Przedmiotem zamówienia w pakiecie nr 93 jest wapno sodowane, będące wyrobem medycznym nie zaś lekiem, niezasadne jest zatem żądanie dopuszczenia do obrotu na podstawie ustawy Prawo Farmaceutyczne. Prosimy o zgodę na dopuszczenie przedstawienia dokumentów zgodnie z obowiązującą ustawą o Wyrobach Medycznych.

Odpowiedź nr 1:

W przypadku wyrobów medycznych, Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie dokumentów zgodnie z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych. **Patrz zmiany do SIWZ.**

Pytanie nr 2:

Ponadto, prosimy Zamawiającego o odstąpienie dla Pakietu nr 93 (wapno sodowane) od wymogu *posiadaniem uprawnień do prowadzenia hurtowni farmaceutycznej*. Do dystrybucji wapna nie jest wymagane prowadzenie hurtowni farmaceutycznej. Zamawiający ogranicza w ten sposób możliwość wzięcia udziału w postępowaniu wykonawcom nie posiadającym statusu hurtowni farmaceutycznej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający odstępuje. **Patrz zmiany do SIWZ.**

Pytanie nr 3:

Wnosimy o wykreślenie zapisu §12 lub jego zmianę tak by otrzymał on treść:

„Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Zamawiający w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.

Odpowiedź nr 3:

Nie, zgodnie z SIWZ.